
               

平成 26 年 9 月吉日 

お得意様 各位 

〒939－2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

営業本部 

新製品発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社では栄養機能食品 『           』 を平成 26 年 9 月 16 日に新発売いたしますので

謹んでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

● 特徴 

抗酸化作用の高い、ルテイン・ゼアキサンチン・アスタキサンチンに加え、ビルベリーを配合。 

健康のため、2 つの抗酸化ビタミンをはじめとする、6 つのビタミン・ミネラルを補います。 

栄養機能食品として認められ、必要な栄養成分の補給・補完を目的としています。 

1 日 1 粒で摂取しやすいサプリメントです。 

商 品 名 内容量 ＪＡＮシンボル 

オプティバリア 30 粒 
 

※ ＪＡＮコードの「4987」を除くと統一商品コードとなります。 

※ ご発注は 3 本単位でお願いいたします。 

 

本件に関するお問い合わせは、担当ＭＲもしくは下記までお願いいたします。 

日東メディック株式会社 営業本部 

電話：03-3551-9333（受付：月曜～金曜 9：00～17：00） 


